
UCHWAŁA NR LVII/715/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg na terenie Czeladzi do kategorii dróg gminnych wraz z określeniem ich 
przebiegu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022r., 
poz. 559 ze zmianami.) 

Rada Miejska w Czeladzi  uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr LV/712/2022 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 29 sierpnia 2022 r. w sprawie 
zaliczenia dróg na terenie Czeladzi do kategorii dróg gminnych wraz z określeniem ich przebiegu 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DECF18B4-069A-43A6-85AC-3E7D6963972D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022r., 
poz. 559 ze zmianami.) stanowi: Do wyłącznej właściwości rady gminy należy stanowienie w innych 
sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy 

Uchylenie uchwały nr LV/712/2022 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 29 sierpnia 2022r w sprawie 
zaliczenia dróg na terenie Czeladzi do kategorii dróg gminnych wraz z określeniem ich przebiegu następuje 
z powodu nieczytelności załączników graficznych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DECF18B4-069A-43A6-85AC-3E7D6963972D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



